
 

2025年 12月吉日 

お取引先様各位 

       株式会社 エアテックス                   

〒546-0003 大阪市東住吉区今川 5-5-22 

TEL 06-6718-7130 FAX 06-6718-7131 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

年末年始休暇ですが、下記の日程で休業させていただきます。    

ご了承くださいますよう、よろしくお願い致します。  

 

日    月 火 水 木 金 土 

 

12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 

  休 営業 営業 営業 営業 営業 営業 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 

休 休 休    休 休 休 休 

1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 

休 営業 営業 営業  営業 営業 休 

• 年末最終受注日： 2025年 12月 27日（土） 13時までの受注は当日出荷 

• 年末最終出荷日： 2025年 12月 27日（土）  

• 年始営業開始日： 2025年 １月  5日（月） 

• 年始出荷開始日： 2025年 １月  5日（月）より順次出荷 

交通事情により遅れが生じる場合もございますので、出来ましたら前日までに 

ご注文いただけますようお願い致します。 

また、年明け１月 5日（月）までにいただいたご注文分に関しましては、順次発送とさせていただきますので、 

1月 5日（月）中での発送が難しい場合もございます。 

予めご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                                      敬 具 


